Неделя Пифагора
	дата
	время
	класс
	Название мероприятия
	ответственный

	6.02.2017
	
	5-11
	Выставка «Что мы знаем о Пифагоре»
	Лебедева И.Б.

	7.02.2017
	6 урок
6 урок

7 урок
	5а
9б

9а
	«Знакомство с Пифагором»
«Теорема Пифагора в математике, в заданиях ОГЭ и в жизни»
«Теорема Пифагора в математике, в заданиях ОГЭ и в жизни»
	Марьина В.И.
Лебедева И.Б.

Лебедева И.Б.


	8.02.2017
	7 урок
	6а, 6б
	«Знакомство с Пифагором»
	Марьина В.И.

	9.02.2017
	1 урок

7 урок
16-00

15-00
	11

5б, 7б
10

8а, 8б
	«Решение задач из тестов ЕГЭ на применение теоремы Пифагора» 
«В гостях у Пифагора»
«Теорема Пифагора в математике, в заданиях ЕГЭ и в жизни»
Игра «Поле чудес»
	Марьина В.И.

[bookmark: _GoBack]Коновалова Е.В.
Лебедева И.Б.

Поликарпова Л.В.

	10.02.2017
	15-00
	5-11
	Заключительное мероприятие «Интересные факты о Пифагоре»
	Лебедева И.Б.
Коновалова Е.В.

	В течение недели
	5-11
	Стенгазеты о Пифагоре
	Лебедева И.Б.
Коновалова Е.В. 
Марьина В.И.
Поликарпова Л.В.



